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El abaje firmante, legalmente autorizado

POT: ESRD ESPANA, S.L. Observaciones :

VAN B.CORTA FT 200 1,5 TDCI 75CV CAJA DE CAMBIOS MANUAL

Certifica que el vehiculo cuyas
caracteristicas se resefian

es completamente conforme con el
nimero de homologacién.

Firma autorizada Registro de fabricantes y firmas autorizacdas Opciones inciuidas enda homologacion de tipo
NEUMATICOS ALTERNATIVOS: 215/55 R16 97H 205/60R16 96Q M+8 215/55 R16
97Q M+S
Fecha de emisidn:  24/05/2017
Pablo Vaquero
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‘Tarjeta el TV expedida por DGT
Primera expedicion; 06/05/2017 10:50:07




INSPECCIONES TECNICAS
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- Dala / Fecha: 04/09.2024
Fecha: 08/09/2017 Fe[:.ha: 2 06-201 g\ill S
Validez: 06/09/2019 Va“dez: 2 '06'2021 : i]z;r;zegaﬁr:a zigil I :\Ir::aE: Selld
Informe: %07 71 3 200.817 km
Estacién: Km: 58§ 57
<5
Resultado: FAVORABLE g o
s ; 15l f@OF 1)
Fecha: Fecha: © 2914 © Fecha: \7 .%
Validez: Validez: ~-~Rw - Validez: S
Firma y sello Firma y sello Fimayselld — ®
Fecha: Fecha: Fecha:
Validez: Validez: Validez:
Firma y sello Firma y sello Firma y sello
Fecha: Fecha: Fecha:
Validez: Validez: Validez:
Firma y sello Firma y sello Firma y sello

Diligencia de venta / Reformas en el vehiculo

A1 Nembre del fabricants del vehicuto base
A2 Direccidn del fabricante del vehicuio base

B.1  Nombre de! fabricanta del vehfculo

compietado

B.2 Diraccidn del fabricanta del vehiculo
completado

Cl1 Codigo ITV

CL  Clasificacidn dsl vehiculo
C.V Control VIN
D1 Marca

D.2 Tipo/Variante/Version
D.3 Dencminagién comarcial del vehiculo
D& Progedencia

E Ne da identificacion del vehlcule
EP  Estiuciura de proteceisn

EP.1 Marsca de la estryctura de protecni&
EP.2 Modelo de la estructura de proteccidn

EP.

(=]

N? de homologacicn de la estructura
de proteccion

EP.4 Nt identificativo de fa estructura

4

de proteccion

F.1 Masa Maxima en carga Técnicamente
Admisible {MMTA)

F.1.1 Masa Maxima en carga Técnicamente
Admisible en cada eje 192%3%...

F.1.5 Masa Mdxima gn carga Técnicamente
Admisinle en 52 rueda o pivota de
acoplamiento

F.2 Masa Maxima en carga Admisible del
vahiculo en circulacién (MMA)

F.2.1 Masa Méaxima autorizada en cada
eje 1%/29%3¢%...

F.2.5 Masa Maxima Autorizada en 5° rueda o
pivote de acoplamiento

F.3 Masa Madma Técnicamente Admisible

del conjunta {MMTAG)

F.4
F5
F5.1
F.6
FB1
F.7
F.7.
F8
F.8.4

@1
Gz

1
Jz

43

KA

K2

Lo
L1

L2
M.

M4

s8]

Masa Maxima Autorizada det conjuntc
(MMC})

Altura total

Anchura total

Anchura méxima carrozable

Longitud total

Longitud maxima carmczable

Via anterior

Via postetior

Voladizo posteriar

Voladizo maximo posterior carrozable
Masa en Orden da marcha (MOM)
Masa an vacio para vehiculos categoria L
Masa Minima Admisible del vehisulo
completado -

Categoria-cel vehi:[lxio

Carrogeria del vehitulo

Clase

Volumen de bodegas

N® de homologacién #e! vehiculo de base
N? de homologacian dé?__véhiculu
completado

N® Certificado TITV vehiculo base

N° de ejes y rustlas

N2 y posicion de ejes can ruedag geimelas
Ejas motrices

Dimensiones de los neumaticos
Distancia entre gjes 1%-22, 2232,
Distancia entre 5% rueda o pivota ge
acoplamiento y ultimo eje

Masa Remolcable con frenos/Masa
Remolcable Técricamente Admisible

dal vehiculo de motor en caso de:

©.1.1 Barra de Tracci6n

0.1.2 Semirremolque

0.1.3 Remolque gja central

0.1.4
0.2.1

G222

0.23

G.3
P.1
AR
P2
P21
P.3
P.5

P5.1

S

sS4

5.2

ui

u.z

\&4

V.8

V.9

(1

Remolque sin freno

Masa méaxima remolcabla Técnicamente
Admisible con frenos mecénicos

Masa maxima remolcable Técnicamente
Admisible con frenos de inercia

Masa maxima remolcable Técricaments
Admisible con frenos hidraulicos

o naumaticos

Tipo da freno de sewvicio

Cilindrada

Nemero y disposicion de los cilindras
Potencia del motor

Potencia tiscal

Tina de combustible o fuente de energia
Cddige de identificacidn del motor
Fabricante o marca del motor

Relacion potencia/masa

Calor

N ga plazas de asiento/N® de aslentos o
sillines

Cinturones de seguridad

N¢ de plazas de pie

Velocidad méaxima

Nivel sonoro en parado

Velocidad del motor a la gue se mide

‘¢l nivel sonora a vehicula parado

Efnisfones de CO2

Emisiones de CC

Nive! de emisicnas

Afio y Numero de orden de la serie corta

Cddigo NIVE
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